

**CENTRO COMERCIAL FREITAS VARIEDADES**

NOME EMPRESARIAL: A. DE S. DA SILVA - ME
CNPJ nº 17.430.495/0001-91 - INSC. ESTADUAL: 15.396.545-1
INSC. MUNICIPAL: 878 - email: andre-sl1@hotmail.com

**PREGÃO PRESENCIAL Nº 0002/2015- CMTS
PROPOSTA DE PREÇOS**

Nome do Proponente: A. DE S. DA SILVA - ME

Endereço: TRAVESSA SÃO JOÃO BATISTA S/N, BAIRRO CENTRO – TERRA SANTA – PA CEP 68.285-000.

Telefone: (93) 91497986

CNPJ/MF: 17.430.495/0001-91

Banco: BRADESCO C/C: 966-0

Agência: 5766-5

Cidade: TERRA SANTA – PA

Nos preços propostos estão inclusos todos os custos e despesas, encargos e incidências, diretos ou indiretos, inclusive IPI ou ICMS, se houver incidência, não importando a natureza, que recaiam sobre o fornecimento do objeto da presente licitação, inclusive o frete, a carga e descarga, que correrão também por nossa conta e risco.

O prazo de validade da presente proposta é de 60 (sessenta) dias corridos a partir da data de sua apresentação.

Declaramos que esta proposta, nos termos do edital, é firme e concreta, não nos cabendo desistência após a fase de habilitação, na forma do art. 43, § 6º, da Lei nº. 8.666/93 com suas alterações.

Itens	Discriminação	Und.	Quant.	V. Unit.	V. Total
Material de Expediente					
53	Agenda para anotações	Und	12	20,50	246,00
54	Agenda para protocolo	Und	12	8,85	106,20
55	Apontador	Und	10	1,99	19,90
56	Blocos para rascunho	Und	40	4,95	198,00
57	Borracha	Und	40	0,79	31,60
58	Caixa arquivo, plástico, tamanho officio	Und	200	3,99	798,00
59	Calculadora	Und	10	30,45	304,50
60	Caneta esferográfica, cor azul/preta com 50unid	Cx	30	40,45	1.213,50
61	Caneta marcador de texto	Und	30	2,09	62,70
62	Capa plástica com trilho	Und	200	1,89	378,00
63	Clipes para papéis tamanho 2/0 com 100 und	Cx	40	1,99	79,60
64	Clipes para papéis tamanho 4/0 com 50 und	Cx	40	1,99	79,60
65	Clipes para papéis tamanho 6/0 com 50 und	Cx	40	2,59	103,60
66	Cola líquida branca não-tóxica 250ml	Und	24	5,95	142,80
67	Corretivo líquido	Und	24	1,59	38,16
68	Envelope Carta/Ofício	Und	300	0,49	147,00

Endereço: Travessa São João Batista, S/N Cep - 68.285-00 - Bairro - Centro - Terra Santa - Pa

**CENTRO COMERCIAL FREITAS VARIEDADES**

NOME EMPRESARIAL: A. DE S. DA SILVA - ME
CNPJ nº 17.430.495/0001-91 - INSC. ESTADUAL: 15.396.545-1
INSC. MUNICIPAL: 878 - email: andre-sl1@hotmail.com



69	Envelope tamanho A2	Und	200	0,59	118,00
70	Envelope tamanho A4	Und	600	0,39	234,00
71	Estilete	Und	12	6,69	80,28
72	Extrator de grampos	Und	12	3,09	37,08
73	Fita (durex) fina, transparente	Und	12	1,09	13,08
74	Fita auto adesiva larga, transparente	Und	30	1,84	55,20
75	Grampeador	Und	12	15,49	185,88
76	Grampos para grampeador	Und	12	3,28	39,36
77	Lápis	Und	24	1,59	38,16
78	Livro ata com 200 folhas	Und	36	19,99	719,64
79	Organizador de Mesa	Und	15	11,98	179,70
80	Papel A4 com 500 und	Res	120	16,98	2.037,60
81	Pasta com abas e elástico tam. ofício, plástica	Und	60	1,99	119,40
82	Pasta Organizadora	Und	24	2,49	59,76
83	Pasta Registradora	Und	40	7,08	283,20
84	Pasta Suspensa	Und	150	1,59	238,50
85	Perfurador para papel	Und	10	29,98	299,80
86	Pilhas Alcalinas AA.	Und	24	4,98	119,52
87	Pincel atômico permanente	Und	24	2,54	60,96
88	Prancheta para anotações acrílica	Und	10	11,99	119,90
89	Régua de 30cm	Und	10	0,59	5,90
90	Taxa (percevejo) com 100 und	Cx	5	1,99	9,95
91	Tesoura grande de escritório	Und	12	18,98	227,76
92	Tinta para almofada de carimbo	Und	6	2,99	17,94
93	Lixeiras em inox	Und	5	81,00	405,00
Subtotal					9.654,73

Material de suprimento de Informática

94	Cartucho 122 colorido.	Und	30	44,98	1.349,40
95	Cartucho 122 preto	Und	30	31,95	958,50
96	Cartucho 60 Colorido	Und	30	64,95	1.948,50
97	Cartucho 60 Preto	Und	30	44,95	1.348,50
98	CD regravável com capa.	Und	80	3,28	262,40
99	Pen Drive 8gb	Und	10	40,95	409,50
100	Toner para impressora SANSUNG SCX 3405	Und	18	209,50	3.771,00
Subtotal					10.047,80

Endereço: Travessa São João Batista, S/N Cep - 68.285-00 - Bairro - Centro - Terra Santa - Pa.

**CENTRO COMERCIAL FREITAS VARIEDADES**

NOME EMPRESARIAL: A. DE S. DA SILVA - ME
CNPJ nº 17.430.495/0001-91 - INSC. ESTADUAL: 15.396.545-1
INSC. MUNICIPAL: 878 - email: andre-sl1@hotmail.com

**Material p/ Áudio, Vídeo e Foto**

101	Adaptador yamaha PA 130	Und	2	75,00	150,00
102	Adaptador yamaha PA 130	Und	1	130,00	130,00
103	suporte para som	Und	2	119,00	238,00
Subtotal					518,00

Material Permanente

104	Caixa de som	Und	2	949,00	1.898,00
105	Fogão c/4 bocas	Und	1	445,00	445,00
106	Fogão industrial c/4 bocas	Und	1	1.118,00	1.118,00
107	Computador PC de mesa 1TB 8 GB i5	Und	1	1.630,00	1.630,00
108	Monitor 17" led	Und	1	618,00	618,00
109	Impressora Multifuncional laser	Und	1	938,00	938,00
110	Geladeira Duplex 320lt	Und	1	1.890,00	1.890,00
Subtotal					8.537,00
TOTAL GERAL					28.757,53

Data: Terra Santa - PA, 09 de junho de 2015.

André de Souza da Silva

André de Souza da Silva

RG: 4879475

CPF: 823.775.022-53

[Handwritten signatures and initials]

Endereço: Travessa São João Batista, S/N Cep - 68.285-00 - Bairro - Centro - Terra Santa - Pa.